
€ 25,00

€ 5,00

€ 18,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 5,50

€ 5,50

Wijn & bier 
Bubbels: Griesel & Company Blanc de Blancs Brut

Chardonnay en Pinot Blanc. Verfijnd, mineraal en droog met zachte mousse 



Wit: Jülg vom Kalk Weissburgunder 

Pinot Blanc met levendige citrusaroma’s en een verfijnde mineraliteit



Rood: Weingut Aldinger Gutswein Spätburgunder

Pinot Noir met levendige rode bessenaroma’s en een elegante structuur



Dessertwijn: Wagner stempel Heerkretz spätlese

Duitse Riesling met aroma’s van rijp fruit, honingtonen en een verfrissende zuurgraad 



Arrangement (half glas)

Arrangement (heel glas)



Two Chefs Brewing

Alcoholvrij
Copenhagen Sparkling Tea  

Vinter, Lysegrøn



Established Sparkling Tea (Est.)

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,00

San Pellegrino

Sparkling, Limonata, Aranciata, Aranciata Rossa



fritz-kola



Smoothie of the day

Fris 

€ 4,75

€ 4,25

€ 3,75
€ 5,00

€ 4,25
€ 4,75

€ 4,25
€ 3,75
€ 3,50Espresso doppio


Americano

Cappuccino

Flat white

Latte



Matcha cappuccino (Ujicha by Trinitea)

Matcha latte (Ujicha by Trinitea)

Thee 

kamille of Griekse bergthee

Gember en/of muntthee

Warme dranken

€ 9,50

€ 7,00

€ 9,00

Espresso Martini



Aperol/Limoncello Spritz



Limoncello

Alcoholisch 


